

Haryana Government Gazette Extraordinary

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 169-2017/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, SEPTEMBER 22, 2017 (BHADRA 30, 1939 SAKA)

हरियाणा सरकार विद्युत विभाग अधिसूचना दिनांक 22 सितम्बर, 2017

सं 06/2/2016—2पी.— इज ऑफ डूइग बिजिनस को बढ़ावा देने के लिए हिरयाणा के राज्यपाल द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि केन्द्रीय विद्युत प्राधिकरण (सुरक्षा और विद्युत प्रदाय से सम्बंधित उपाय) विनियम 2010 के विनियम 30 तथा विनियम 43 के उपबंध के तहत, विद्युत संस्थापनों के निरीक्षण हेतु सभी आवेदन पत्र दिनांक 15.09.2017 से www.ceiharyana.in पोर्टल में केवल ऑनलाइन माध्यम से स्वीकृत किए जाऐंगें।

पीo केo दास, अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार, विद्युत विभाग।

HARYANA GOVERNMENT POWER DEPARTMENT Notification

The 22nd September, 2017.

No. 6/2/2016-2P.— With a view to promote "Ease of Doing Business", the Governor of Haryana is pleased to notify that all applications for inspection of electrical installations under the provisions of regulation 30 and regulation 43 of the Central Electricity Authority (Measures relating to Safety and Electric Supply) Regulations, 2010 shall be accepted only through online mode w.e.f. 15.09.2017 through the portal www.ceiharyana.in designated for the purpose.

P. K. DAS, Additional Chief Secretary to Government Haryana, Power Department.

55636—C.S.—H.G.P., Chd.